
N° Nom et Prénom Grade mail

1 MARZOUGUI Habib Prof hmarzoug@ictp.it

2 OURIMI Nabil © Prof ***************

3 KAROUI Abderrazek Prof abkaroui@yahoo.com

4 CHEBBI Souhaiel © Prof ******************

5 BOUZAFFOUR Fethi © Prof ******************

6 DALI Bechir Prof ******************

7 SELMI Abdelbaki © Prof ******************

8 KHELIFI Abdessatar Prof abdessatar.Khelifi@fsb.rnu.tn

9 TOUMI Mohamed Ali Prof MohamedAli.Toumi@fsb.rnu.tn

10 IBRAHIM Slim © MC ******************

11 REBAI Yomna (D) MC ******************

12 ELMAI Ramzi © MC ******************

13 JAMMAZI Chaker MC chaker.jammazi@gmail.com

14 DZIRI Moncef MC Moncef.dziri@iscae.rnu.tn

15 SELMI Belgacem MC Belgacem.Selmi@fsb.rnu.tn

16 AOUITI Chaouki MC aouitichaouki@yahoo.fr

19 KIDIM Imed © MC kimad2015@yahoo.fr

17 ELGHAOUI Mohamed MA elghaoui.mohamed@yahoo.fr

18 CHALLOUGUI Faiza MA chellouguifaiza@yahoo.fr

20 GUEZEL Malek © MA ******************

21 JELASSI Faten © MA ******************

22 KHALLOUFI Faten MA Fkhalloufi@yahoo.fr

23 BEN NEJMA Sonia MA sonianejma@yahoo.com

24 ADOUANI Abdelhamid Arbi MA arbi.abdelhamid@gmail.com

25 BEN JOUD Hajer MA benjoud_H@yahoo.fr

26 DOULETLI Elmoez Lidin allah © MA ******************

27 HADDED Minyar MA meniar_had@yahoo.fr

28 CHAARI Sonia MA Sonia.chaari@fsb.rnu.tn

29 KHARRAT Nizar MA nizar.kharrat@enit.rnu.tn

30 NAGHMOUCHI Issam MA issam.nagh@gmail.com

31 RIAHI Moncef  MA Moncef.ipeib@gmail.com

32 CHEBBI Zaineb MA zeinebchebbi@yahoo.fr

33 TOUMI Nedra MA Nedra.toumi@fsb.rnu.tn

34 AZIZI Raouf MA Raouf.Azizi@fsb.rnu.tn

35 BOUSSANDEL Sahbi MA Sahbi.boussandel@yahoo.fr

36 SAKLY Hamdi MA saklyhamdi@gmail.com

37 HELAL WELD MOHAMED Ahmed A ******************
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